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اخبار 2

خراسان جنوبی 6۲ سال پیش         
 در روزنامه

ورود رئیس خالصجات

روزنامه خراسان در شماره 2500 به تاریخ اول اسفند 1336 در مطلبی 
در صفحه چهار آورده است: آقای محمود سیرنگ رئیس خالصجات استان 
نهم برای رسیدگی بوضع مودیان علفچر بفردوس وارد و مشغول رسیدگی 

و اقدام میباشند.

رویداد

یک شنبه | 10 آذر 139۸ | 4 ربیع الثانی 1441 | شــماره 3149

 خوش خبر:   
در 11 استان، بستر 

اجرای الکترونیکی 
انتخابات مجلس 

فراهم شد که 
خراسان جنوبی یکی 
از این استان هاست 

البته این امر هنوز 
قطعی نیست

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 

ــر: نماب
056 32448054  

پیامک:
2 0 0 0 9 9 9   

ــن: تلف
056 32448050

 وضعیت پیاده روها، فضای سبز و ... خیابان  ●
امامت بیرجند به ویژه اطراف آتش نشانی مناسب 

نیست و به زیباسازی و آسفالت نیاز دارد.
 برخی اتوبوس های اسکانیا که سرویس حمل  ●

و نقل عمومی محسوب می شود و در شهر بیرجند 
تردد می کند دودزاست و با توقف در هر ایستگاه، 
آلودگی زیادی ایجاد می کند. مسئولان برای رفع 

این معضل فکری بردارند.
 آسفالت بسیاری از خیابان های بیرجند وضعیت  ●

مناسبی ندارد. پس کارخانه با وجود آلودگی هایی 
که ایجاد می کند به چه منظور فعال است؟

 مسئولان و نماینده مردم در مجلس شورای  ●
اسلامی و اعضای شورای شهر نهبندان فعالیت 
هایی را که برای احداث جایگاه گاز خودروها انجام 
داده اند اعلام کنند. در شرایط فعلی که بنزین 
سهمیه بندی شده است استفاده مداوم از بنزین 
خیلی مقرون به صرفه نیست و از سویی هم نمی شود 

به دیگر شهرها مراجعه کرد.
  چرا مبلغ درج شده روی برخی داروها با قیمت  ●

دریافتی توسط برخی داروخانه ها یکسان نیست؟ 
از طرفی گویا دریافت حق فنی نسخه خوانی هم نرخ 
یکسانی ندارد. مسئولان حوزه بهداشت و درمان 

نظارت بیشتری داشته باشند.

سهمیه بنزین معلمان روستایی منتظر ابلاغ
اجرای طرح سهمیه بندی سوخت گلایه هایی از سوی برخی قشرهای جامعه از جمله 
معلمان مناطق روستایی و عشایر به همراه داشت و خواستار در نظر گرفتن سهمیه 
بیشتر برای این قشر شدند. مسئول روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش در این 
باره گفت: سهمیه بنزین سرویس مدارس و سرویس معلمان پس از ابلاغ از مرکز در 
خراسان جنوبی اجرا می شود و سرویس مدارس در صورتی می توانند از سهمیه بنزین 
یارانه ای استفاده کنند که در سامانه سپند ثبت نام کنند. »حسینی« با بیان این که هنوز 
ابلاغیه ای در این باره به اداره کل ارسال نشده است ادامه داد: سهمیه بنزین معلمانی 
که به روستا رفت و آمد می کنند، نیز طبق دستور رئیس سازمان برنامه  و بودجه کشور 

ابلاغ می شود و در این باره هم منتظر ابلاغ دستورالعمل از وزارت خانه هستیم.

بازاریابی ، مشکل هنرمندان صنایع دستی
قاسمی - مهم ترین مشکل صنعت گران و هنرمندان صنایع دستی بازاریابی و فروش 
محصولات است. معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری، گفت: از محل کمک های فنی و اعتباری و مشارکت بانک ها 60 میلیارد 
ریال تسهیلات پرداخت شد و حدود هشت میلیارد ریال دیگر از این محل باقی مانده 
که در حال بررسی پرونده است. »عباس زاده« افزود: استان از نظر تعداد بازارچه های 
صنایع دستی شرایط خوبی دارد و تبدیل خانه های تاریخی به خانه های صنایع دستی 
با استقبال مردم مواجه شده است. وی به عملیات مرمت و بازسازی سرای امینی برای 
ایجاد بازارچه صنایع دستی در بازار بیرجند اشاره کرد که حدود 35 درصد پیشرفت و 

نیاز به تامین اعتبار برای تاسیسات برقی ، کف سازی و ... دارد.

نقره پهلوانان در منطقه ۲ کشور 
زهرایی- پهلوانان استان در نخستین دوره مسابقات زورخانه قهرمانی بزرگ سالان 
منطقه 2 کشور، یادواره شهدای بسیج نایب قهرمان شدند. به گزارش خبرنگار ما 
رئیس هیئت ورزش های پهلوانی و زورخانه ای استان گفت: در این رقابت ها که پنج 
تیم از استان های کرمان، سیستان بلوچستان، خراسان جنوبی، هرمزگان و یزد حضور 
داشتند تیم خراسان جنوبی با چهار طلا، 20 نقره و یک برنز نایب قهرمان شد. به گفته 
»قمری« در این دوره از مسابقات مصطفی دلاکه، حسین بیدختی، محمد رضا رضایی 

و امیر حسینی مقدم مدال های طلا را به دست آوردند.

پیگیری حرف مردم

فعالیت 3 متخصص اطفال در طبس

»20 روز است کودک دو ماهه ام دچار مشکل 
پوستی شده است و به هر مرکز درمانی در طبس 
مراجعه می کنم می گویند حساسیت است و 
داروهای مختلف تجویز می کنند. چرا بیمارستان 
طبس پزشک متخصص اطفال ندارد؟« این پیام 
29 آبان در ستون حرف مردم چاپ شد. »یعقوب 
پور« مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند در پاسخ اعلام کرد که هم اکنون علاوه بر 
دو پزشک متخصص اطفال که به صورت متعهد 
ضریب K در بیمارستان مذکور مشغول به ارائه 
متخصص  پزشکان  توزیع  در  هستند  خدمت 
امسال نیز یک متخصص اطفال که جزو سهمیه 
مازاد مناطق محروم است از اوایل آذر در این شهر 

شروع به کار کرده است.

رئیس ستاد انتخابات استان خبرداد:

آغاز ثبت نام برای ۴ کرسی بهارستان
10 هزار عامل اجرایی در برگزاری انتخابات مجلس مشارکت دارند

دوره  یازدهمیـن  نامزدهـای  نـام  ثبـت  انصـاری- 
انتخابـات مجلـس شـورای اسـلامی بـا دسـتور وزیـر 
کشـور از امـروز 10 آذر در کشـور آغـاز مـی شـود و 
داوطلبـان، هفـت روز فرصـت دارنـد بـه مراکـز اصلـی 
حـوزه انتخابیـه مراجعـه کننـد. از طرفـی قـرار اسـت 
10 هـزار نفـر در موضـوع نظـارت، بازرسـی و اجرایـی 
برگـزاری یازدهمیـن دوره انتخابـات مجلس شـورای 
سـتاد  رئیـس  باشـند.  فعـال  اسـتان  در  اسـلامی 
انتخابـات اسـتان در نشسـت خبـری روز گذشـته، 
گفـت: برگـزاری انتخابـات سـالم و صیانـت از آرای 
مـردم از مهم تریـن وظایف و رسـالت ما اسـت. »خوش 
خبر« با بیـان این که خراسـان جنوبی 11 شهرسـتان 
و چهـار حـوزه انتخابیـه شـامل بیرجنـد، درمیـان و 
خوسـف، قاینـات و زیرکـوه، نهبنـدان و سربیشـه و 
فـردوس، طبـس، سـرایان و بشـرویه دارد افـزود: هـر 
کـدام از ایـن حوزه هـای انتخابیـه یـک نماینـده در 

مجلـس دارنـد. 

محل ثبت نام نامزدها
به گفته وی در این دوره از انتخابات، نامزدها در حوزه 
انتخابیه بیرجند، درمیان وخوسف، باید برای ثبت نام به 
فرمانداری بیرجند، نامزدهای حوزه قاینات وزیرکوه، 
برای ثبت نام به فرمانداری قاینات، متقاضیان نمایندگی 
حوزه فردوس، سرایان، بشرویه و طبس، به فرمانداری 
فردوس و نامزدهای حوزه  نهبندان و سربیشه به فرمانداری 
نهبندان مراجعه کند. وی اظهارکرد: داوطلبان خارج از 
استان می توانند به ستاد انتخابات وزارت کشور مراجعه 
کنند و افرادی که خارج کشور هستند نیز به مراکز رسمی، 
نمایندگی ها و کنسولگری های خارج از کشور برای 
ثبت نام مراجعه کنند. او با تاکید بر این که تخلف در موضوع 
انتخابات و رعایت نکردن قانون از هیچ فرماندار، بخشدار 
و عوامل اجرایی پذیرفته نیست افزود: خرید و فروش رای 
و رای دادن فرد با شناسنامه غیر، جرم است که در صورت 
مشاهده برخورد می شود و ملاک رای دادن، کد ملی و 

شناسنامه است. 

بایدها و نبایدها
رئیس ستاد انتخابات استان از آمادگی برگزاری انتخابات 
الکترونیکی در استان خبر داد و گفت: در 11 استان، 
بستر اجرای الکترونیکی انتخابات مجلس فراهم شد 
که خراسان جنوبی یکی از این استان هاست البته این 
امر هنوز قطعی نیست و منوط به نظر شورای نگهبان و 
مرکز است. به گفته وی چهار فرمانداری به اضافه 22 
حوزه فرعی در خراسان جنوبی به سامانه الکترونیکی 
جامع انتخابات کشور متصل است و برای انتخابات سالم 
و با حضور حداکثری مردم در استان تلاش می شود. 
خوش خبر با اشاره به برخی از بایدها و نبایدهای نامزدها 
گفت: تشکیل یک ستاد تبلیغاتی، استفاده از تراکت 
زندگی نامه، بروشور، تبلیغ در روزنامه ها، جراید بخش 
خصوصی، سخنرانی، پرسش و پاسخ، مجاز و مواردی 
از جمله دیوار نویسی، راه اندازی کاروان های تبلیغاتی، 
استفاده از بلندگوی سیار در خارج محیط سخنرانی، از 

غیر مجازهاست.

حسین قربانی – هشتمین زمین چمن مصنوعی مدارس 
استان در دبستان شهید رحیمی بیرجند با هزینه 220 
میلیون تومان توسط بیمه معلم به بهره برداری رسید. 
به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت مدیره بیمه 
معلم کشور در این مراسم با اشاره به این که دانش آموزان، 
سربازان آینده ایران اسلامی هستند، گفت: بیش از 60 
درصد سهام بیمه معلم متعلق به صندوق ذخیره فرهنگیان 

کشور و 40 درصد دیگر متعلق به کشتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران است و بر اساس مسئولیت اجتماعی که 
داریم همواره در سراسرکشور در کنار آموزش و پرورش 
هستیم. به گفته »حیدری« بیرجند، شهر فرهنگی است 
که افراد برجسته ای در آن پرورش یافته اند. »گلدانی« 
معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش 
هم با اعلام این که این زمین با مساحت 800 متر مربع و با 

اعتبار 220 میلیون تومان توسط بیمه معلم به بهره برداری 
رسید گفت: با بهره برداری از آن بیش از 320 دانش آموز 
از مزایای آن بهره مند می شوند.»یکه خانی« مدیر آموزش 
و پرورش بیرجند نیز گفت: برای سند تحول بنیادین 
آموزش و پرورش، یکی از مهم ترین رسالت های ما توجه 
ویژه به موضوع ورزش در مدارس و ایجاد شور و نشاط در 

بین دانش آموزان است.

بهره برداری از هشتمین زمین چمن مصنوعی مدارس 

عرضه گوشت منجمد 4۸ هزار تومانی
انصاری - فروش گوشت قرمز منجمد با قیمت 48 تا 50 هزار تومان در 
فروشگاه های منتخب انجام می شود و کمبودی وجود ندارد. معاون بازرسی 
و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت به خبرنگار ما گفت: در تامین 
اقلام اساسی مورد نیاز مردم مشکلی نیست زیرا ذخیره سازی به حد کافی 
وجود دارد. »جویبان« افزود: در چند روز گذشته 50 تن برنج پاکستانی وارد 
بیرجند شد و به زودی چند حواله دیگر برنج پاکستانی نیز وارد و در خرده 
فروشی ها عرضه می شود. به گفته وی قیمت هر کیسه برنج پاکستانی 89 
هزار تومان است و 500 تن برنج هندی نیز به قیمت هر کیسه 65 هزار تومان 
در بازار توزیع شده است. وی افزود: ذخیره برنج به حد کافی در استان وجود 
دارد و در حوزه کالای مورد نیاز مردم مثل برنج و گوشت هم کمبودی نداریم و 

مازاد برخی از این کالا ها در انبار استان موجود است.

کمک 6 میلیاردی به مجتمع های رفاهی
شـش میلیـارد تومان کمـک بلاعـوض به مجتمـع هـای خدماتـی رفاهی چهـار محور 
کویـری اسـتان تخصیص یافـت. مدیـر کل راهـداری و حمل و نقـل جاده ای با اشـاره 
به نقش این مجتمع ها در بالابردن ایمنی و کاهـش تصادفات از تخصیص 9 میلیارد 
ریـال کمـک بلاعـوض بـرای اجـرای پایـه روشـنایی و تعریـض پـل هـا در محورهـای 
کویری اسـتان هـم خبـرداد و گفـت: با توجـه به ایـن کـه بیـش از 45 درصـد متوفیان 
تصادفـات رانندگی راه هـای اسـتان ناشـی از خسـتگی و خواب آلودگی راننـدگان و 
واژگونی خودروهاسـت، پنج مجتمع خدماتی رفاهـی تا پایان امسـال در محورهای 
شـریانی افتتـاح می شـود. به گفتـه »شـهامت« در این بـاره و با هـدف توسـعه خدمات 
و پیگیری هـای به عمل آمـده بـرای تسـهیل فراینـد سـاخت مبلـغ 74 میلیـارد ریـال 
تسـهیلات روسـتایی در کارگـروه اشـتغال اسـتان مصـوب و بـه سـرمایه گذاران ایـن 

بخـش پرداخـت می شـود.


